
MANUÁL STMÍVÁNÍ DALI, DALI TW, PUSH, PUSH TW 
 

Svítidlo je vybaveno vnitřním DALI 2 stmívatelným předřadníkem s funkcí PUSH stmívání pomocí tlačítka 1/0  

LED2 xxxxxxxD svítidlo lze pomocí DALI sběrnice nebo DALI stmívače stmívat, uložit a vyvolat scény. Pomocí DALI 
sběrnice lze ovládat 64 svítidel do 16 skupin. Potřebná je 4-5 žilová instalace. Je třeba dodržovat pravidla DALI 
instalace obr. 3.  

LED2 xxxxxxxDTW svítidlo lze pomocí DALI sběrnice s protokolem DT8 stmívat, nastavovat teplotu chromatičnosti, 
uložit a vyvolat scény. Pomocí DALI sběrnice lze ovládat 64 svítidel do 16 skupin. Potřebná je 4-5 žilová instalace. Je 
třeba dodržovat pravidla DALI instalace. Schéma zapojení Obr. 3. Některá svítidla podporují PUSH tunable white. Pro 
dostupnost viz specifikaci svítilny ( DALI TW/PUSH TW) na stránce led2.eu. Potřebná je 3-4 žilová instalace obr. 2.  

LED2 xxxxxxxD svítidlo lze pomocí tlačítka s označení 1/0 stmívat. Potřebná je 3-4 žilová instalace obr. 2. 

Funkce PUSH stmívání: 

• Zapnout/vypnout : krátký stisk 0,1-0,5s.  
• Stmívání : stiskněte a podržte 0,6-9 s.  
• Stmívání nahoru nebo dolů : při každém stisknutí a podržení změní stmívání směr.  
• PUSH TW(dostupné pouze pro některé modely DTW): 2x rychle stiskněte tlačítko pro vyvolání funkce tunable 

white. Pro změnu CCT podržte tlačítko. Pro návrat na funkci stmívání opět 2x rychle stiskněte tlačítko.  
• Vestavěná paměť : světlo se po vypnutí a opětovném zapnutí vrátí na předchozí úroveň stmívání, a to i po 

výpadku proudu  
• Reset PUSH: Podržte tlačítko na více než 10 s. 

 

Upozornění ! Maximální celková délka PUSH kabelu nesmí překročit 15m. Při zapojení více svítidel a při krátkém 
stisknutí tlačítka může nastat, že se svítidla rozsynchronizují. Pro opětovné sesynchronizování je třeba podržet tlačítko 
na dobu ＞10 s. Čas stmívání mezi min. a Max. se může mezi modely lišit a nelze zaručit stejnou dobu stmívání. 

 

 

 

 

 


